sessiones, quae a caeteris christiauis in

eodem sancto loco in postmodum illi

concessae fuerint, firma stabilitale in iure

monasterii ipsius existenda , atque in

perpetuo permanenda statuimus. Nec li-

centia sit, ut dictum est, quod ex eis vel

omnibus eidem monasterio pertinentibus

cuiquam magnae parvaeque personae au-

ferre, ut profecto iuxta id, quod subiectus

idem venerabilis locus apostolici consti-

tuti atque privilegii consistit, inconcusse

dotandus permaneat. Siquis autem, quod

An. C. 998

De causis di

iuditandis.

Anathema

a . . contra roona-

non optamus, netario ausu praesumpsent steri; pertur-

haec, quae a nobis ad laudem Dei prò tìlZlnZ
stabilitate iam dicti monasterii statuta sunt s°"™te>.

refragare , aut in quoquam transgredi

,

sciat se analhematis vinculo innodatum,

et cum diabolo, et eius atrocissimis pom-

pis, atque Iuda traditore Salvatoris Domini

nostri Iesu Christi aeterni incendii sup-

plico concremandum deputatus: vermis

qui non moritur, et ignis qui non extin-

guitur unquam, nec velit nec valeat par-

cere. At vero, qui pio intuitu observator,

et in omnibus extiterit custodiens huius

nostri apostolici constituti ad cultum Dei

respieientis, benedictionis gratiam a mi-

sericordissimo Domino Deo nostro mul-

tipliciter consequatur, et vitae aeternae

particeps effici mereatur in saecula sae-

culorum. Amen. Scriptum per manus Petri

notarii et scrinarii sanclae romanae Ec-

clesiae in mense aprilis, indictione unde-

cima. Bene valete.

Script, in mense aprili anno Domini 908,
pontif. Gregorii anno u.
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IX.

ConBrmatio
oblationum

monasterio fa-

clarum.

Abbatta S. Marìae et Beati Petri Mon-
ti» Maioris dieta, privilegiis donatur,

confirmatisque bonis omnibus, sub tui-

tione sedis apostolicae recipitur, libera-

que ab omni alia iurisdiclìone declarar

tur (1).

SUMMARIUM

Confirmatio oblationum monasterio factarum.— Donatio castri Bidumi, post mortem
vero possessorum. — Census a monachis
altari S. Petri Romae solvendus. — Im-
munitas a quacumque molestia. — Item
et ab ordinarli iurisdictione. — Electio

abbalis penes monachos. — Poenae contra

inobservantes.

Gregorius episcopi» servus servorum Dei.

Convenitapostolicomoderamini pia reli-

gione pollentibus benivola compassione

succurrere, et poscenlium animis alacri

devotione imperliti assensum. Ex hoc

enim lucri potissiraum praemium a con-

ditore omnium Deo promeremur, cum
venerabilia loca ordinata ad meliorem fue-